

Metsanduse arengukava aastani 2030 algatamise kultuuri töörühma kohtumise protokoll

Asukoht: Toompuiestee 24, 10149 Tallinn

Aeg: 10.05.2018, kell 10:30 – 16:30

Juhatas: metsaosakonna nõunik Merje Lesta

Protokollis: metsaosakonna peaspetsialist Joonas Kollo

Osalesid töörühma liikmed: Jürgen Kusmin, Martin Luiga (asendas Linda-Mari Välit), Toomas Lemming, Valdur Mikita, Indrek Rünkla, Ulla Kadakas

Päevakord:

1. Sissejuhatus – protsessi tutvustus ja ootused töörühma tööle
2. MAK2030 algatamise ettepanekusse kultuuri valdkonna probleemide kaardistamine ja sõnastamine (laekunud ettepanekud, töörühmas lisanduvad ettepanekud, MAK2030 alusuuring)
3. Muud küsimused (töörühma liikmete ettepanekul)
4. Kokkuvõte

Saadetud materjalid:

Päevakava, laekunud kultuuri valdkonna probleemide parandus ettepanekud: Toomas Lemming. Uued probleemid: Indrek Rünkla.

Kokkuvõte:

10.05.2018 toimus teine MAK2030 algatamise kultuuri töörühma koosolek. Koosolekul tutvustati protsessi, töökorraldust, ootusi kultuuri valdkonna töörühma tööle. Töötati läbi ja sõnastati 9 probleemi, mida MAK2030 peaks lahendama ning otsustati, et järgmiseks töörühma kohtumiseks lisandub veel kaks probleemi. Probleemide sõnastused avalikustatakse Keskkonnaministeeriumi kodulehel.

Järgmise kohtumise eeldatav kuupäev on 24. mai.

Pikemalt

Pkp 1. Sissejuhatus – protsessi tutvustus ja ootused töörühma tööle

M.L tutvustas MAK2030 protsessi ja ootusi töörühma tööle sh töökorraldust.

Töökorraldus

Avalik, kogu materjal avalikult kättesaadav

Protokollimine – konsensuslikud otsused protokollitakse, samuti erimeelsused või ettepanekud, mille valideerimiseks on vaja lisateadmisi/eksperte

Tulemus fikseeritakse koosoleku käigus

Arutelu salvestatakse

Tänase koosoleku eesmärk kaardistada ja sõnastada MAK2030 algatamise ettepaneku probleeme sh täiendada sõnastust.

Selleks, et jõuda probleemi olemuse/tuumani, kirjeldame neid läbi vastuste järgmistele küsimustele:

1. Probleemi sõnastus 2. Probleemi kirjeldus 3. Miks see on tähtis? 4. Kelle jaoks on see probleem? 5. Kas tegu on metsandusliku probleemiga? Kus on probleemi juured? 6. Mis faktid toetavad/ei toeta probleemi olemasolu? 7. Kas probleem on lahendatav? 8. Mis juhtub kui probleemiga ei tegeleta? 9. Ümbersõnastamine 10. Otsus

Pkp 2. MAK2030 algatamise ettepanekusse kultuuri valdkonna probleemide kaardistamine ja sõnastamine (laekunud ettepanekud, töörühmas lisanduvad ettepanekud)

Kõigepealt täna tegeleme üheksa probleemi sõnastamisega ja läbi töötamisega ning uute probleemide diskussiooniga.

Alustame laekunud kultuuri valdkonna probleemide ettepanekute sõnastamisega ja siis võimalus lisada uusi probleemide ettepanekuid.

Pkp 3. Muud küsimused (töörühma liikmete ettepanekul)

Töörühma liikmetel ettepanekuid ei olnud.

Pkp 4. Kokkuvõte

Toimus teine MAK2030 algatamise ettepanekusse kultuuri valdkonna probleemide kaardistamine ja sõnastamise arutelu. Kultuuri valdkonna töögrupp sõnastas üheksa probleemi ning lisas kaks uut probleemi Valdu Mikita poolt, mille ta sõnastab kodutööna. Jürgen Kusmin ja Marting Luiga saadavad lingid uuringutele. Probleemide sõnastused on lõplikud. Probleemide sõnastused avalikustatakse Keskkonnaministeeriumi kodulehel.

Järgmine töögrupp toimub 24. mail. Täiendame põgusalt kultuuri valdkonna probleeme, kuid peamine eesmärk on töötada läbi teiste alamtöörühmade probleemid.